
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN Nº 018 DE  2016 

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado                                             
modalidad diplomado de unos estudiantes del Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades legales, y 

 
C O N S I D E R A N DO: 

Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
trabajo de grado contempladas en el Acuerdo 01 del 2010,  

 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión del día 22 de junio  del 2016 (Acta 010), luego de 

verificar los requisitos exigidos en el artículo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 2010 y su 
cumplimento,  

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a los estudiantes del 

Programa de Tecnología en Regencia de Farmacia que cumplieron con los requisitos 
exigidos,  los  cuales se relacionan a continuación:  

                          
DIPLOMADO EN GESTION DE LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS FARMACEUTICOS 

APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

CALIFICACION 
FINAL 

ACUÑA VIZCAINO LUIS ANTONIO  412-1102870265 4.0 APROBADA  

BOLAÑO OYOLA ELISA RAQUEL 412-93100809573 4.1 APROBADA  

BUELVAS GUTIERREZ OMAR AMILKAR 412-1066182524 4.1 APROBADA  

BULA ORDOSGOITIA  LUIS ALBERTO 412-92549423 4.1 APROBADA  

CASTILLO PEREZ ESTEBAN DE JESUS 412-1102814714 4.1 APROBADA  

CONTRERAS BOHORQUEZ MARICEL DEL CARMEN 412-1103096821 4.3 APROBADA  

DIAZ PEREZ RUBEN DARIO 412-1102874727 4.1 APROBADA  

DIAZ ZUÑIGA LEIDYS MARIA 412-1102868348 4.1 APROBADA  

ESPINOSA OLIVERA YERALDIN DEL CARMEN 412-1102847655 3.9 APROBADA 

GALVAN JIMENEZ JULIO CESAR 412-1102798435 4.3 APROBADA  

MARTINEZ BALDOVINO JORGE LUIS 412-92099401 4.4 APROBADA  

MARTINEZZ CONTRERAS EIDER LUIS 412-1102848907 4.2 APROBADA  

MENDOZA ALVAREZ ANDRES EDUARDO 412-95041927900 4.2 APROBADA  

MERCADO DAZA LENIN JUNIOR 412-1102850687 4.0 APROBADA  

MONTES PERALTA JAIR 412-1108761919 4.1 APROBADA  

MONTES TAMARA YAQUELINE 412-1102855593 4.1 APROBADA  

MORENO PEÑA JORGE MARIO 412-1102838845 4.4 APROBADA  

PARRA RIVERO MARCIRIS BRICETH 412-1102856094 4.1 APROBADA  

PEÑA CONTRERAS CESAR ANDRES 412-1102838845 4.1 APROBADA  

RUIZ THERAN YONY ARMANDO 412-1103095250 4.2 APROBADA  

SALAZAR GUTIERREZ JOSE ANDRES 412-1102861102 4.2 APROBADA  

SANTOS MEJIA JAIRO DANIEL  412-1102809915 4.1 APROBADA  

TEJADA GONZALEZ EMANUEL 412-1066179678 4.1 APROBADA  

TORRES CASTAÑO KARELY DALLAN 412-1062804389 4.2 APROBADA  

TORREZ LOPEZ JESUS ALBERTO 412-1102848053 4.1 APROBADA  

TOVAR CASTILLO KELLYS  MARIA  412-64587272 4.2 APROBADA  

TOVAR CURI BEATRIZ ELENA  412-1102876299 4.4 APROBADA  

TOVAR PATERNINA JULIA MARIA 412-1103218100 4.2 APROBADA  

TOVAR PEREZ ADRIANA MERCEDES  412-95091408270 4.3 APROBADA  

 
 ARTICULO 2. º La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, a los  veintidós (22) días del mes de junio de 2016.  
 
 

 
 
MARÍA LUCY HERNÁNDEZ CHADID                     MARTHA LUCIA HERNANDEZ BLANCO 
Presidenta                           Secretaria Ad- Hoc 


